

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำในหมู่บ้านอัญชลี หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองสระธาร ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ช่วงที่ ๑ ซอยกลางริมทางข้างเดียว วางท่อ คสล. มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๒๐๓ เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป จำนวน ๑๓ บ่อ พร้อมชุดดินเทรินรองท่อ วางท่อยาแนวประสานท่อพร้อมถมกลบหลังท่อ ช่วงที่ ๒ ซอย ๓ ริมทางข้างเดียว วางท่อ คสล. มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๘๘ เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป จำนวน ๕ บ่อ พร้อมชุดดินเทรินรองท่อ วางท่อยาแนวประสานท่อพร้อมถมกลบหลังท่อ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๗๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ پر. ๕

๕.๒ پر. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ จำสิปโทเดือน ทิพย์ขุนทด ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ

๖.๒ นายปราโมทย์ มอบกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

## แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ในหมู่บ้านอัญชลี

ช่วงที่ 1 ซอยกลาง วางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø0.40 ม. ยาว 203 ม. พร้อมบ่อบั่ก ค.ส.ล. สำเร็จรูปจำนวน 13 บ่อ

ช่วงที่ 2 ซอย 3 วางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø0.40 ม. ยาว 88 ม. พร้อมบ่อบั่ก ค.ส.ล. สำเร็จรูปจำนวน 5 บ่อ

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบต.ด่านเกวียน เหนือกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองสระธาร ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ /2558

แบบใบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า ประมาณการเมื่อ 15 ตุลาคม 2558

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 386/2558 ลงวันที่ 14 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	291,871.23	1.2726	371,435.32	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	-	1.3365	-	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3266	-	เงินประกันผลงานหัก.....0.0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2509	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.0%
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			374,435.32	
	คิดเป็นเงินประมาณ			374,000.00	
	ตัวอักษร	(-สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)			

ระยะทางยาว 291.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,285.22 บาทต่อเมตร

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กันยายน 2558

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว และเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ จำสิปโท

(เดือน ทิพย์ขุนทด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ในหมู่บ้านอัญชลี

ช่วงที่ 1 ขอยกกลาง วางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø0.40 ม. ยาว 203 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูปจำนวน 13 บ่อ

ช่วงที่ 2 ขอยก 3 วางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø0.40 ม. ยาว 88 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูปจำนวน 5 บ่อ

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบต.ด่านเกวียน เหนือกำหนด

แบบเลขที่ /2558

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองสระธาร ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ 15 ตุลาคม 2558

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 386/2558 ลงวันที่ 14 ตุลาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø0.40 ม. ชั้น 3	291	ท่อน	492.46	143,305.28	90.67	26,384.97	169,690.25	
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø0.60 ม. ชั้น 3	-	ท่อน	731.16	-	175.39	-	-	
3	งานติดตั้งบ่อพัก ขนาด 0.80X0.80 ม.	18	บ่อ	4,320.95	77,777.05	1,804.39	32,478.93	110,255.98	
4	งานตัดรื้อผิวทางจราจร พร้อมขนทิ้ง	36	ตร.ม.	-	-	40.00	1,440.00	1,440.00	
5	งานหินคลุกซ่อมพื้นทางถนนลาดยาง	-	ลบ.ม.	263.40	-	73.35	-	-	
6	งานคืนผิวทางจราจร ค.ส.ล. ทหนา .010 ซม	27	ตร.ม.	178.50	4,819.50	76.50	2,065.50	6,885.00	
7	งานคืนผิวทางจราจร ค.ส.ล. ทหนา .015 ซม	9	ตร.ม.	280.00	2,520.00	120.00	1,080.00	3,600.00	
8	งานอื่น	-	งาน	-	-	-	-	-	
รวม					228,421.82		63,449.40	291,871.23	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ  
(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)  
นายช่างโยธา